
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày       tháng  8   năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các nhóm đồng tác giả 
có đề tài đạt giải Nhất trong Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng 

tỉnh Bình Định lần thứ XI 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

          Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu 
niên Nhi đồng tỉnh Bình Định lần thứ XI (năm 2024) tại Tờ trình số 18/TTr-BTCCT 

ngày 25/7/2024  và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 536/TTr-SNV 

ngày 14/8/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 03 nhóm đồng tác giả 

(có Danh sách kèm theo), 

Đã có đề tài đạt giải Nhất trong Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi 
đồng tỉnh Bình Định lần thứ XI.  

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban 

Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng tỉnh Bình Định lần thứ XI 
(năm 2024) và các nhóm đồng tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.     

KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH       
- Như Điều 2;             
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).                                                                
 

 
                                                                                                   

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

2949 16



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2024        

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

I. Lĩnh vực Đồ dùng dành cho học tập 

Đồng tác giả Nguyễn Thị Trà My (học sinh lớp 8A4), Trần Bình Thảo Trâm 
(học sinh lớp 8A2) trường THCS Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn, đề tài “Bảng 
tuần hoàn thông minh”. 

II. Lĩnh vực Phần mềm tin học 

 Đồng tác giả Trần Võ Bảo Châu (học sinh lớp 8A3), Nguyễn Thục Quyên 
(học sinh lớp 6A2), Tô Hương Giang (học sinh lớp 6A1), Đỗ Trần Trí Tín (học 
sinh lớp 9A1), Đỗ Huyền Nhi (học sinh lớp 9A1) Trường THCS Thị trấn Tuy 
Phước, huyện Tuy Phước đề tài “Hệ thống quan trắc mực nước từ xa và hướng 
dẫn an toàn tại các bờ tràn thoát lũ”. 
 III. Lĩnh vực Bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế 

Đồng tác giả Lê Nguyễn Thanh An (học sinh lớp 8A1), Lê Trần Vĩ (học sinh 
lớp 8A1) trường THCS Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn, đề tài “Máy thu gom, 
băm lục bình (bèo) và rau muống nước”./. 


